
dki marine  

 
Easy Reef DKI Marine je řada peletových krmiv od španělského výrobce, který do svého 
rostoucího sortimentu přidává další kvalitní potravinářský výrobek. DKI Marine peletky jsou 
plnohodnotnou vyváženou potravou, která s přehledem splní veškeré nutriční potřeby všech 
mořských ryb z korálového útesu.  

Krmivo DKI je měkčí než mnoho tvrdých, sušených granulek na trhu a má neutrální vztlak,  
aby se držel ve vodním sloupci déle. DKI pro mořské živočichy se vyrábí ve třech velikostech 
zrna 0,8 mm, 1,2 mm a 2 mm. 

Hlavní přísadou pro Easy Reef DKI Marine jsou lyofilizované krevetky ( Palaemonetes varians )  
ze španělského rybolovu Veta de la Palma v přírodním parku Doñana. 

Dalšími přísadami jsou mikrořasy (Nannochloropsis, Tetraselmis, Isochrysis, Phaeodactylum), 
které dodávají esenciální mastné kyseliny, přírodní vitamíny a bioaktivní složky, které posilují 
imunitní systém i celkový zdravotní stav ryb. 

 

 

 

 


